

**Komplementarselskabet Rødby
Fjord WTG 3 ApS**

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR-nr. 34 69 88 48

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2016

Anne Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Rødby Fjord WTG 3 ApS Gyngemose Parkvej 50 2860 Søborg CVR-nr.: 34 69 88 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 5. september 2012 Hjemsted: Gladsaxe
Direktion	Knud Erik Andersen
Revision	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at fungere som komplementar i Rødby Fjord WTG 3 K/S.

Udvikling i året

Selskabets resultatet for året 2015 er som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret afstået kapitalandele i datterselskaber. Som følge heraf forventer ledelsen et nul resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> EUR	<u>2014</u> EUR
Bruttofortjeneste		12.049	-2.011
Resultater af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.051	-10.581
Finansielle indtægter	1	5.554	6.993
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.065</u>	<u>-7.039</u>
Resultat før skat		10.487	-12.638
Skat af årets resultat	3	<u>-1.788</u>	<u>2.663</u>
Årets resultat		<u>8.699</u>	<u>-9.975</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.699</u>	<u>-9.975</u>
		<u>8.699</u>	<u>-9.975</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> EUR	<u>2014</u> EUR
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	9.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	<u>6.319</u>	<u>231.962</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.319</u>	<u>241.505</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.319</u>	<u>241.505</u>
Andre tilgodehavender		292	432
Udskudt skatteaktiv		<u>942</u>	<u>3.332</u>
Tilgodehavender		<u>1.234</u>	<u>3.764</u>
Likvide beholdninger		<u>15.539</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.773</u>	<u>3.764</u>
Aktiver i alt		<u><u>23.092</u></u>	<u><u>245.269</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> EUR	<u>2014</u> EUR
Passiver			
Selskabskapital		10.736	10.736
Overført resultat		<u>10.344</u>	<u>-13.370</u>
Egenkapital	6	<u>21.080</u>	<u>-2.634</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>11.056</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11.056</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>235.090</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>235.090</u>
Kreditinstitutter		0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.012</u>	<u>1.743</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.012</u>	<u>1.757</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.012</u>	<u>236.847</u>
Passiver i alt		<u>23.092</u>	<u>245.269</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	EUR	EUR
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.554	6.993
	<u>5.554</u>	<u>6.993</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.054	7.038
Andre finansielle omkostninger	1	1
Kursreguleringer omkostninger	10	0
	<u>6.065</u>	<u>7.039</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.788	-2.743
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	80
	<u>1.788</u>	<u>-2.663</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	EUR	EUR
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	11.406	11.406
Afgang i årets løb	<u>-11.406</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>11.406</u>
Værdireguleringer 1. januar	-1.863	-1.696
Årets afgang	2.914	0
Årets resultat	-1.051	-10.581
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>10.414</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-1.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>9.543</u>
Kapitalandelene er indregnet således:		
Kapitalandele	0	9.543
Indregnet under hensatte forpligtelser	0	-11.056

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der hos tilknyt- tede virksom- heder
Kostpris 1. januar	231.962
Afgang i årets løb	-225.643
Kostpris 31. december	6.319
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.319

Der er ikke fastsat nærmere betingelser for tilbagebetaling.

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	10.736	-13.370	-2.634
Skattefrit tilskud	0	15.015	15.015
Årets resultat	0	8.699	8.699
Egenkapital 31. december	10.736	10.344	21.080

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt DKK 1kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab European Energy Holding ApS og resten af selskaberne, der indgår i denne sambeskatningskreds. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelse i øvrigt.